苏科[2008]53号

关于公布学校第一批品牌特色专业的通知
各教学单位、有关专业：

 2003年学校批准建筑学、城市规划、环境工程、土木工程、工程管理、汉语言文学、历史学、数学与应用数学、英语等9个专业为学校首批特色专业建设点。经过建设，城市规划专业于2003年被遴选为首批省级特色专业建设点，2005年底通过验收成为省级特色专业，2007年底又被列入国家级特色专业建设点；环境工程、土木工程、历史学3个专业于2006年被遴选为第二轮省级特色专业建设点，由教育厅组织检查验收。其余5个专业，经所在教学单位申请、专家组评议和学校教学委员会审议，同意通过验收成为校级第一批品牌特色专业。现将校级第一批品牌特色专业名单予以公布。

特此通知。

附件一：校级第一批品牌特色专业名单（9个）

                                   苏州科技学院

                               二OO八年五月四日

附件一：校级第一批品牌特色专业名单（9个）
	序号
	教学单位名称
	专业名称
	专业负责人

	1
	建筑城规学院
	城市规划
	杨新海

	2
	环境学院
	环境工程
	沈耀良

	3
	土木学院
	土木工程
	何若全

	4
	人文学院
	历史学
	祝曙光

	5
	建筑城规学院
	建筑学
	时  匡

	6
	土木学院
	工程管理
	周  云

	7
	人文学院
	汉语言文学
	李正春

	8
	数理学院
	数学与应用数学
	国  起

	9
	外语学院
	英语
	郭富强